
INTERVJUINFO- FELLES FYRINGSPROSJEKTER I VEDFYRTE 

KERAMIKKOVNER 

TUSEN TAKK! 

Jeg er veldig takknemlig for at du vil delta i dette forskningsprosjektet. Du er velkommen til å svare 

på alt du kan, og ikke kan svare på. Spørsmålene som følger i dette skrivet er ment som en 

veiledende oversikt over hva jeg ønsker å spørre om. Du skal selvsagt få litt tid til å forberede deg. 

Om det skulle dukke opp noen spørsmål om intervjuet eller prosjektet generelt, er det bare å ta 

kontakt.  Intervjuet skal ta maksimum en time.  

Du skal få tildelt et samtykkeskjema for lydopptak av intervjuet. Det er viktig for både deg og meg at 

du krysser av og signerer på hva du samtykker til for at intervjuet skal kunne brukes i avhandlingen 

min. Samtykket lagres på en sikker plass som bare jeg har tilgang på. Om du vil trekke deg fra 

intervjuet har du all rett til å gjøre det. Bare si ifra til meg pr. telefon eller epost.  

Telefon 46773591 

E- post 204999@usn.no 

INFORMASJON OM FORSKNINGSPROSJEKTET 

Dette intervjuet er ment som en del av datainnsamlingsgrunnlaget i mitt masterprosjekt som 

omhandler formidling, kunnskapdeling i pedagogiske praksiser og metoder. Spesifikt for praksisene 

jeg undersøker er i felles fyringsprosjekt med vedfyrte keramikkovner. Forskningsmetoden jeg 

benytter er en case-studie av felles vedbrennings prosjekter. Jeg bruker egen erfaring og kunnskap 

om felles fyring i anagamaovnen Kjærrahvalen som eksempler for a generalisere data i case-studiet. 

De dataene jeg finner i intervjuet vil bli en del av analysematerialet jeg bruker i min avhandling for å 

forsøke å finne fellesnevnere for pedagogiske praksiser, formidling og kunnskapsdeling i felles fyring.  

PROBLEMSTILLING  

Hvilke pedagogiske praksiser blir benyttet for å gjennomføre en felles fyring i vedfyrt 

keramikkovn? 

FORELØPIGE  FORSKNINGSSPØRSMÅL 

Hvordan blir kunnskap om fyringen formidles til deltakere for å fremme forståelse for 

brenning av vedfyrte keramikkovner i kreative fellesskap? Og hvilke kunnskaper er mest 

formidlet mellom deltakere i felles fyring? 

  



NOEN SPØRSMÅL JEG ØNSKER Å STILLE DEG 

Hva er grunnen til at du ble med på felles fyringer?  

Hva er det beste med vedfyring? 

Hvor ofte fyrer du i vedbrente ovner? 

Hvem fyrer du med? Er det venner, kolleger, bekjente, ukjente? 

Hva slags informasjon gir du deltakere før brenning? 

Hvordan blir kunnskap og erfaring delt i dine fyringsteam? 

 

 


